
    Estado do Rio Grande do Sul               Empenhos Pagos                                     17 de Dezembro de 2020    Folha:     1

    Prefeitura Munic. de Faxinal do Soturno   Ordinario/Global/Estimativa                                                          

   

   Unidade Gestora .........................: PREFEITURA MUNICIPAL                                                                     

   Data Inicial de Emissao .................: 01.09.2020                                                                               

   Data Final de Emissao ...................: 30.09.2020                                                                               

   Posicao ate o mes de ....................: Setembro                                                                                 

   Natureza da Despesa  ....................: 3.3.90.14.00.00.00 - DIARIAS - CIVIL                                                     

                                                                                                                                       

   Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat. Objeto da Despesa      

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   03.09.2020                                                                                                                          

        2020/003923  3630                     4518 FRANCIEL LUIZ FAGAN                              148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA PORTO ALEGRE PARA O                                          

                                          DIA 04.09.20 - TRANSPORTE DE PACIENTES DA SECRETARIA                                         

                                           MUNICIPAL DA SAUDE PARA CONSULTAS E EXAMES: ELSIO S                                         

                                          ANTINI P/ HOSPITAL DE CLINICAS E DIANA SOMAVILLA P/                                          

                                          INSTITUTO DE CARDIOLOGIA, EM PORTO ALEGRE.                                                   

   

                                                              Total do Dia :                        148,29                             

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   09.09.2020                                                                                                                          

        2020/003968  3630                     2784 JORGE MOREIRA DA SILVA                           148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA O DIA 09.09.20 - BUS                                         

                                          CAR PACIENTE TIAGO FACCO MARTINS COM ALTA HOSPITALAR                                         

                                           EM FAZENDA TERAPEUTICA NO MUNICIPIO DE CACEQUI-RS.                                          

   

        2020/003969  3630                     4372 MOISES BULEGON                                   148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA PORTO ALEGRE PARA O                                          

                                          DIA 09.09.20 - TRANSPORTE DE PACIENTES DA SECRETARIA                                         

                                           MUNICIPAL DA SAUDE PARA CONSULTAS E EXAMES: ELZENIR                                         

                                           AVOZANI DALMOLIN P/ HOSPITAL CRISTO REDENTOR EM POR                                         

                                          TO ALEGRE.                                                                                   

   

                                                              Total do Dia :                        296,58                             

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   10.09.2020                                                                                                                          

        2020/003980  3630                     4518 FRANCIEL LUIZ FAGAN                              148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA PORTO ALEGRE PARA O                                          

                                          DIA 11.09.20 - TRANSPORTE DE PACIENTES DA SECRETARIA                                         

                                           MUNICIPAL DA SAUDE PARA CONSULTAS E EXAMES: ELSIO S                                         

                                          ANTINI P/ HOSPITAL DE CLINICAS E SALETE MACHADO C/ A                                         

                                          COMPANHANTE P/ HOSPITAL SANTA CASA, EM PORTO ALEGRE.                                         

   

                                                              Total do Dia :                        148,29                             

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   14.09.2020                                                                                                                          

        2020/003993  3630                     4642 FABRICIO MILANESI ORLANDI                        148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA PORTO ALEGRE PARA O                                          

                                          DIA 15.09.20 - TRANSPORTE DE PACIENTES DA SECRETARIA                                         

                                           MUNICIPAL DA SAUDE PARA CONSULTAS E EXAMES: CARLOS                                          

                                          ALBERTO XAVIER C/ ACOMPANHANTE P/ HOSPITAL SANTA CAS                                         

                                          A DE PORTO ALEGRE.                                                                           

   

                                                              Total do Dia :                        148,29                             

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   16.09.2020                                                                                                                          

        2020/003997  3630                     4518 FRANCIEL LUIZ FAGAN                              148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA PORTO ALEGRE PARA O                                          

                                          DIA 17.09.20 - TRANSPORTE DE PACIENTES DA SECRETARIA                                         

                                           MUNICIPAL DA SAUDE PARA CONSULTAS E EXAMES: LUAN TI                                         

                                          AGO KOCH C/ ACOMPANHANTE P/ HOSPITAL SANTA CASA EM P                                         

                                          ORTO ALEGRE.                                                                                 

   

        2020/003996  3630                     4372 MOISES BULEGON                                   148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA O DIA 16.09.20 - LEV                                         

                                          AR O PACIENTE NERI JOSE PRESTES P/ INTERNACAO HOSPIT                                         



    Estado do Rio Grande do Sul               Empenhos Pagos                                     17 de Dezembro de 2020    Folha:     2

    Prefeitura Munic. de Faxinal do Soturno   Ordinario/Global/Estimativa                                                          

   

   Unidade Gestora .........................: PREFEITURA MUNICIPAL                                                                     

   Data Inicial de Emissao .................: 01.09.2020                                                                               

   Data Final de Emissao ...................: 30.09.2020                                                                               

   Posicao ate o mes de ....................: Setembro                                                                                 

                                                                                                                                       

   Data    Empenho  Desp. P.Compra      Ano    Credor                                                Valor Cat. Objeto da Despesa      

            2020/003996                                                                                                                

                       Itens de Empenho : ALAR NO HOSPITAL SAO VICENTE DE PAULO, EM CRUZ ALTA-                                         

                                          RS.                                                                                          

   

                                                              Total do Dia :                        296,58                             

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   17.09.2020                                                                                                                          

        2020/004007  3630                     2784 JORGE MOREIRA DA SILVA                           148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA O DIA 17.09.20 - LEV                                         

                                          AR A PACIENTE VALDIRA SALVIERI C/ ACOMPANHANTE P/ CO                                         

                                          NSULTA MEDICA EM CLINICA NA CIDADE DE TRES DE MAIO-R                                         

                                          S.                                                                                           

   

                                                              Total do Dia :                        148,29                             

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   18.09.2020                                                                                                                          

        2020/004014  3630                     4642 FABRICIO MILANESI ORLANDI                        148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA PORTO ALEGRE PARA O                                          

                                          DIA 21.09.20 - TRANSPORTE DE PACIENTES DA SECRETARIA                                         

                                           MUNICIPAL DA SAUDE PARA CONSULTAS E EXAMES: ELZENIR                                         

                                           MARIA AVOZANI DALMOLIN P/ HOSPITAL FEMINA EM PORTO                                          

                                          ALEGRE.                                                                                      

   

                                                              Total do Dia :                        148,29                             

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   21.09.2020                                                                                                                          

        2020/004024  3630                     4372 MOISES BULEGON                                   148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA SANTIAGO PARA O DIA                                          

                                          22.09.20 - TRANSPORTE DE PACIENTES DA SECRETARIA MUN                                         

                                          ICIPAL DA SAUDE PARA REALIZACAO DE EXAMES DE RESSONA                                         

                                          NCIA MAGNETICA: NEIMAR ROQUE FREITAS, GUILHERME BALZ                                         

                                          AN DALLA NORA E CENIRA RODRIGUES DE MORAES, NO HOSPI                                         

                                          TAL DE SANTIAGO-RS.                                                                          

   

                                                              Total do Dia :                        148,29                             

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   23.09.2020                                                                                                                          

        2020/004095  3630                     2784 JORGE MOREIRA DA SILVA                           148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA O DIA 25.09.20 - BUS                                         

                                          CAR A PACIENTE VALDIRA SALVIERI C/ ACOMPANHANTE, INT                                         

                                          ERNADA EM CLINICA NA CIDADE DE TRES DE MAIO-RS.                                              

   

                                                              Total do Dia :                        148,29                             

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   25.09.2020                                                                                                                          

        2020/004268  3630                     4372 MOISES BULEGON                                   148,29   1  DIARIAS                

                       Itens de Empenho : VLR REFERENTE A 1/2 DIARIA PARA O DIA 27.09.20 - BUS                                         

                                          CAR O PACIENTE NERI JOSE PRESTES COM ALTA HOSPITALAR                                         

                                           NO HOSPITAL SAO VICENTE DE PAULO, EM CRUZ ALTA-RS.                                          

   

                                                              Total do Dia :                        148,29                             

                                                              Total do Mes :                      1.779,48                             

   ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                              Total Geral .:                      1.779,48                             


